ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2018 г. № 272-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2017 г. № 1115-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 декабря 2017 г. № 1115-пп «О мерах по реализации Закона

Магаданской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов» изменение, изложив пункт 37 в следующей

редакции:

«37. Министерству в соответствии с требованиями статьи 136

Бюджетного кодекса Российской Федерации заключить с муниципальными

образованиями Магаданской области соглашения о мерах по повышению

эффективности использования бюджетных средств и увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный